

Sak 7

STRATEGI OG HANDLINGSPLAN 2023-2026

Strategi og handlingsplanen for 2023-2026 definerer organisasjonens overordnede strategiske mål og gir tydelig retning for aktivitetene som skal gjennomføres. Den sørger for at alle i organisasjonen jobber mot felles mål, og gir veiledning for hvordan disse skal realiseres.

Styrets arbeid med strategi og handlingsplanen

Siden 2023 har styret arbeidet målrettet med å omsette de ambisiøse målene til konkrete, gjennomførbare tiltak. Vi har også gjort nødvendige endringer i organisasjonens struktur og prosesser for å iverksette tiltakene. Styret har vektlagt å sikre at alle deler av organisasjonen jobber mot de samme målene, og samarbeidet med komiteer og lokalgrupper for å sørge for at aktivitetene er i tråd med strategien. Styret bruker handlingsplanen aktivt som et verktøy for å planlegge og gjennomføre konkrete handlinger, og synliggjøre hvordan ansvaret fordeles blant styrets medlemmer, komiteer og lokalgrupper.

Gjennom strategi og handlingsplanen arbeider styret med å tydeliggjøre organisasjonens visjon for medlemmene. De fire hovedmålene – faglig utvikling, økt synlighet, politisk påvirkning og aktive lokalgrupper – er sentrale for at NIL skal forbli en attraktiv fagideell organisasjon for interiørarkitekter og møbeldesignere. Disse målsetningene vil fortsette å veilede administrasjonens og styrets arbeid frem til 2026.

Faglig utvikling

Som en del av NILs strategi for kontinuerlig faglig utvikling er det opprettet en egen fagkomité. Komiteen skal bidra til medlemmenes faglige utvikling og styrke deres ferdigheter ved å skape arenaer for kunnskapsoverføring og faglig debatt. Fagkomiteen arbeider for å synliggjøre interiørarkitekters og møbeldesigneres profesjon, kompetanse og kunnskap.

NIL har i tillegg opprettet en arbeidsgruppe som har kartlagt medlemmenes behov for faglig oppdatering og identifisert de mest presserende behovene. Denne kartleggingen vil danne grunnlaget for NILs videre strategi for etter- og videreutdanningskurs, slik at vi kan tilby relevant og nyttig kompetanseheving for våre medlemmer. Vi ønsker å sikre at våre tilbud møter medlemmers forventninger og behov, slik at vi sammen kan utvikle fagmiljøet og styrke vår posisjon i samfunnet.

Digitale lunsjmøter / deling av kunnskap, via Zoom

Det blir gjennomført digitalt lunsjmøte stort sett hver siste torsdag i måneden kl. 12-13. Tilbudet har eksistert siden høsten 2020 og er et populært tilbud som mange setter pris på.

I 2024 ble det gjennomført åtte åpne lunsjrom.

Innholdet har variert fra prosjektpresentasjoner med påfølgende faglige spørsmål og samtaler etterpå til deling av nye kunnskapsområder som bruk av AI og SoMe. Deltakerantallet har steget for hvert arrangement. Vi takker alle bidragsytere!

Ønsker du å dele informasjon, kunnskap og inspirasjon i digitalt lunsjrom? Send oss en e-post.

Samarbeid med Nr. 17 / deling av kunnskap

NIL har helt siden Nr. 17 startet opp med kunnskapsdeling i 2021 støttet foreningen faglig og økonomisk, samt applaudert fra sidelinjen. NIL ønsker med samarbeidet å skape en arena for

kunnskapsdeling for medlemmene som kan være med på å gi dem de metodene som trengs for at bransjen blir mer rustet i møtet med den grønne omstillingen.

Nr. 17 og NIL har mange felles medlemmer og definitivt felles interesser som gjør at man drar nytte av hverandre og inviterer hverandre der man finner det verdifullt.

NIL er profesjonens talerør, er blant annet høringsinstans for myndighetene, har tett samarbeid med de andre fagorganisasjonene og er del av den arkitekturpolitiske plattformen. Nr. 17 har dialog med alle ledd i verdikjeden, er del av Nasjonal kunnskapsarena for ombruk i byggebransjen, og de har inngått samarbeidsavtale med Grønn Byggallianse.

Økt synlighet

Økt synlighet er avgjørende for at NIL skal representere fagutøverne. Administrasjonen og styret har jobbet målrettet med å forbedre kommunikasjonen, blant annet gjennom en forenklet strategi for å nå medlemmene, samarbeidspartnerne og bransjen på en engasjerende måte. Den nyopprettede fagkomiteen bidrar til dette arbeidet ved å utvikle en strategi for NILs sosiale medier. Gjennom mer målrettet kommunikasjon håper vi å nå flere målgrupper og tydelig formidle vårt viktige arbeid.

En viktig milepæl har vært lanseringen av NILs nye nettside, som gjør informasjon mer tilgjengelig og synliggjør medlemmenes kompetanse på en moderne og brukervennlig måte. I tillegg planlegger styret en ny grafisk profil for å styrke vår visuelle identitet og sikre en konsistent, profesjonell fremstilling på tvers av medier.

Politisk påvirkning

NILs politiske påvirkningsarbeid skjer på mange arenaer. Gjennom innspill og høringsuttalelser til departement, etater og andre offentlige instanser påvirker NIL utviklingen av lover, forskrifter og standarder som berører interiørarkitekt- og møbeldesignfeltet.

NIL deltar i det felles arkitekturpolitiske nettverket sammen med NAL, NLA, AiN og Afag, med DOGA som sekretariat. Ved å være til stede i fora hvor vi kan bygge nettverk og påvirke, synliggjør NIL verdien interiørarkitekter og møbeldesignere tilfører samfunnet.

NILs politiske påvirkningsarbeid er i kontinuerlig utvikling, og styret jobber målrettet for å sikre at interiørarkitekter og møbeldesignere får økt innflytelse på beslutninger som påvirker deres fagfelt. For å gjøre arbeidet mer fokusert og konsistent, har styret definert NILs politiske satsningsområder fremover. Sentrale temaer i denne satsningen er å bidra til god folkehelse, forvalte offentlige midler på best mulig måte og støtte det grønne skiftet i byggebransjen.

Aktive lokalgrupper

Aktive lokalgrupper er essensielle for at NIL skal være en relevant faglig og sosial arena for medlemmene. For å sikre relevante aktiviteter over hele landet har styret fokusert på å styrke samarbeidet mellom lokalgruppene, og mellom lokalgruppene og NIL sentralt. Det legges vekt på å tilby medlemsrettede arrangementer med faglig tyngde, samt aktiviteter som appellerer til studenter og yngre medlemmer. Lokalgruppenes aktiviteter gir medlemmene både faglig påfyll og sosialt fellesskap, samtidig som de gir NIL verdifull innsikt i faget i ulike deler av landet. Det er derfor gledelig å se en økning i aktivitetsnivået blant lokalgruppene.

NIL jobber nå aktivt med å gjenopprette Møbelgruppen, som har vært en viktig arena for faglig utveksling blant møbeldesignere. Den gjenopprettede Møbelgruppen skal bidra til å fremme

innovasjon, dele kunnskap og styrke møbeldesignens posisjon. Dette er en del av NILs satsing på faglig utvikling og økt synlighet, og vil gi møbeldesignere en sterkere stemme både innenfor organisasjonen og i det offentlige rom.

NILs prioriteringer i 2025

I 2025 feirer NIL sitt 80-årsjubileum, en milepæl som markerer åtte tiår med engasjement og utvikling innen interiørarkitektur og møbeldesign. Organisasjonen ser frem til å feire denne viktige begivenheten. Et høydepunkt i jubileumsåret vil være at det endelig avholdes et fysisk landsmøte igjen for å markere og feire foreningens 80 år. Dette arrangementet vil ikke bare være en feiring, men også en anledning til å samle medlemmene, dele erfaringer og diskutere veien videre for faget.

Den 24. og 25. april avholder European Council of Interior Architects (ECIA) i samarbeid med Høyskolen Kristiania en konferanse i Oslo. Konferansen samler fagutøvere, akademikere og studenter fra hele Europa for å diskutere aktuell forskning innen interiørarkitektur og design. Forskning er essensielt for fagfeltets relevans, og konferansen gir en unik mulighet til kunnskapsutveksling, nettverksbygging og inspirasjon. I forbindelse med ECIA-konferansen skal NIL arrangere befaringer av prosjekter i Oslo utført av våre medlemmer, med transformasjon og ombruk som overordnet tema. Det vil være en utmerket arena for å synliggjøre våre medlemmers kompetanse og fremme kunnskapsoverføring mellom interiørarkitekter i Europa. Konferansen avsluttes med et felles arrangement for å markere NILs 80-årsjubileum og utdelingen av ECIA Interior Award 2025.

NIL vil videreføre sitt politiske engasjement og fortsette det gode samarbeidet med arkitektmiljøet i Norge. En viktig del av dette samarbeidet er Arendalsuka 2025. Som tidligere år planlegger NIL å samarbeide med det arkitekturpolitiske nettverket om et felles arrangement. Dette gir oss en utmerket mulighet til å styrke vår stemme og engasjere oss i debatter og dialoger om viktige samfunnsrelevante temaer.

En annen viktig prioritering i 2025 vil være samarbeidet med Nr. 17 - bærekraftsnettverket for interiørarkitektur. I denne sammenhengen er det opprettet en arbeidsgruppe for å utvikle bransjepraksis for beregning av klimabelastning av inventar, noe som vil legge til rette for sammenligning av prosjekter. Videre er NIL invitert til å delta i et interregionalt FOU-prosjekt mellom Norge og Sverige, kalt "Fra tre til stol", med mål om å involvere hele verdikjeden i overgangen til en grønnere og mer sirkulær praksis. NIL har invitert Nr. 17 til å delta i dette samarbeidet.

Sak 7/2025

Forslag til vedtak: *Landsmøtet tar orienteringen til etterretning.*